

راه ارتباطی ۵۵۰ روستای استان اردبیل بازگشایی شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل از بازگشایی راه ارتباطی ۵۵۰ روستای این استان خبر داد و به شهروندان توصیه کرد با توجه به تداوم بارشها در استان از سفرهای غیرضروری خودداری کنند.

کلیم الله وثوقی در بازدید از عملیات بازگشایی راههای روستایی شهرستان خلخال افزود: هم اکنون فقط راه ارتباطی ۹۵ روستا به علت بارش سنگین برف و کولاک شدید مسدود است که راهداران برای بازگشایی آنها تلاش می کنند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل اضافه کرد: در حال حاضر اولویت اصلی بازگشایی با راههای اصلی و فرعی است اما در عین حال راهداران تلاش می کنند راه های ارتباطی روستاهای مسدود شده را هرچه سریع تر بازگشایی و راه را برای تردد همه شهروندان ساکن در روستاها برقرار کنند.

دبیر کمیسیون مدیریت اجرایی ایمنی حمل و نقل استان اردبیل یادآور شد: با توجه به گزارشهای دریافتی از مرکز مدیریت راههای استان هم اکنون محورهای اصلی و فرعی استان باز است و تردد در آنها جریان دارد.

وثوقی یادآور شد: در حال حاضر در محور اردبیل - آستارا ، اردبیل - سرچم ، اردبیل - سرعین و نیر - صائین به صورت پراکنده با بارش برف و کولاک شدید همراه با یخبندان مواجه هستیم و تردد در این محورها فقط با زنجیرچرخ امکان پذیر است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل اضافه کرد: با توجه به اینکه از عصر امروز شاهد بارش های سنگین در محورهای مواصلاتی استان خواهیم بود هموطنان از تردد شبانه در راه های روستایی خودداری کنند.

وی با اشاره به نامساعد بودن شرایط جوی از شهروندان استان خواست از سفرهای غیرضروری خودداری و خودروهای خود را به تجهیزات ایمنی از جمله زنجیر چرخ و همچنین وسایل گرمایشی مجهز کنند.

این مقام مسئول با بیان اینکه تاکنون ۱۶ هزار و ۲۲۰ کیلومتر باند از راه‌های استان باند برفروبی شده است، گفت: طی این مدت یک هزار و ۵۲۷ تن ماسه و نمک برای بازگشایی راه‌های استان استفاده شده است.

وثوقی با بیان اینکه در حال حاضر تنها محور پونل از طرف استان گیلان مسدود است، به شهروندان توصیه کرد قبل از سفر از طریق سامانه ۱۴۱ راهداری استان اردبیل از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی مطلع شوند.

به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل ، ۴۰۰ راهدار با استفاده از ۳۰۰ دستگاه ماشین آلات راهداری در قالب ۸۰ اکیپ راهداری در ۲۲ راهدارخانه ثابت و سیار استان حضور داشته و در حال بازگشایی راه ها و خدمات رسانی به شهروندان هستند.